
Uchwa ła Nr 4100/IV/191/2012 

z dnia 21 listopada 2012 roku 

IV Składu Orzekaj ą cego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach 

w sprawie: opinii o przed łożonym przez Zarzą d Mię dzygminnego Związku Wodocią gów 

i Kanalizacji z siedzibą  w Wodzis ławiu Ś lą skim projekcie uchwa ły w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 — 2016. 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm  ) oraz art. 13 pkt 12, art. 19 ust 2 i art. 20 ust 
1 ustawy z dnia 7 pa ździernika 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1113) IV Sk ład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wydaje się  pozytywną  opinię  o przedłożonym przez Zarz ąd Mię dzygminnego 
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzib ą  w Wodzisławiu Ś lą skim projekcie uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 — 2016. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Uzasadnienie:  

IV Skład Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, po dokonaniu 
analizy przedłożonego przez Zarz ąd Mię dzygminnego Związku Wodoci ągów i Kanalizacji 
z siedzibą  w Wodzisławiu Ś ląskim projektu uchwa ły w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2013 - 2016 stwierdza, co nast ępuje: 
- projekt wieloletniej prognozy finansowej opracowany zosta ł  w formie przysz łej uchwały 
Zgromadzenia Zwi ązku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 
- okres obj ę ty wieloletnią  prognozą  finansową  oraz okres, na który sporz ądzono prognozę  
kwoty długu są  zgodne z wymogami okre ś lonymi w art. 227 ustawy o finansach publicznych, 
- na lata obj ę te prognozą  zaplanowano m.in.: dochody i wydatki bie żą ce, wydatki maj ątkowe, 
wynik budżetu, przeznaczenie nadwy żki, przychody budż etu, 
- dochody i wydatki bieżą ce na lata obj ę te prognoz ą  ustalone zostały przy zachowaniu relacji, 
o której mowa w art. 242 ustawy o finansach publicznych, 
- warto ś ci przyj ę te w projekcie wieloletniej prognozy finansowej i w projekcie bud żetu na 
2013 r. są  ze sobą  zgodne w zakresie wyniku bud żetu i związanej z nim kwoty przychodów, 
- upoważnienie dla Zarz ądu Związku do zaciągania zobowi ązań  zostało prawidłowo 
okre ś lone. 



Przed ł ożone do projektu uchwał y w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
objaśnienia nie budzą  zastrzeżeń . 

Biorąc pod uwagę  powyższe ustalenia, Sk ład Orzekaj ący przedstawiony projekt 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zaopiniowa ł  pozytywnie. 

PRZEWODNICZĄ CY 
IV Składu Orzekaj ą cego 

mgr Paw Drzazga 

Od niniejszej uchwały Zarządowi Związku przys ługuje odwo łanie do pełnego składu 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty 
dorę czenia. 


	Page 1
	Page 2

